45300000-0 (Εργασίες κτιριακών εγκαταστάσεων), 45310000-

3 (Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων) και 45453000-7, Εργασίες γενικής επισκευής και 

ανακαίνισης 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC014723677 

Προϋπολογισμός Έργου: Διακόσιες ογδόντα χιλιάδες ευρώ (€280.000,00) πλέον ΦΠΑ.  

Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών Σαράντα δύο χιλιάδες ευρώ (€42.000,00) (όπως αυτό αναλογεί σε 

ποσοστό 15% του προϋπολογισμού του έργου), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 

του ν.4412/2016. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο της  παρούσας  εργολαβίας αφορά σε εργασίες 

στατικής ενίσχυσης και ανακαίνισης στο κτήριο τηλεπικοινωνιών στις εγκαταστάσεις του ΑΔΜΗΕ στην